
Prodej domu 3+kk, 80 m2, Nedachlebice

Naše společnost Vám zprostředkuje koupi rodinného domu v
Nedachlebicích.  Celková  plocha  pozemku  je  329m2.  Dům  je
určen ke kompletní rekonstrukci,  před 5 lety výměna oken za
nové  plastové.  Dům  je  rozdělen  na  tři  obytné  místnosti  a
koupelnu s WC. Za domem je menší svažitý dvůr, kde se nachází
další dvě hospodářské místnosti. Napojení na obecní kanalizaci,
vlastní  studna.  Průkaz  energetické  náročnosti  budovy  je  „G“
mimořádně  nehospodárná  (nebyl  předložen  PENB).  Více
informací  u  makléře  a  při  osobní  prohlídce.  Financování
zajistíme.

Typ nabídky: Prodej
Typ
nemovitosti:

Dům

Dispozice: Rodinný
Obec: Nedachlebice
Obytná plocha: 80m2

Plocha parcely: 329m2

Konstrukce: Smíšená
Typ vlastnictví: Osobní

440 000,00 Kč /
nemovitost

Aleš Durník
603 390 202
info@slunecnireality.cz

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz

